
Pohodlně se usadit

Ovládnutí slunečních paprsků

Na balkóně jako na zahradě

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT

Balkon

 Zahradní křeslo Zahradní křeslo
-  výplet z černé textilie, černá -  výplet z černé textilie, černá 

kovová konstrukcekovová konstrukce
- včetně loketních opěrek- včetně loketních opěrek
1062125610621256

690.-690.-
stohovatelné

Dřevěné pískoviště Basic
- 120 x 120 cm, tl. prkna 2 cm
- borovice v přírodním provedení
12027089

1 290.-1 290.-
možnost natřít dle fantazie

 
Plynový gril Carbon 3Plynový gril Carbon 3
-3 hlavní hořáky a boční vařič-3 hlavní hořáky a boční vařič
- -  gastro nádoby a háčky  gastro nádoby a háčky 

na příslušenství součástí na příslušenství součástí 107340210734020 0 

11 990.-11 990.-
nový moderní design



VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Balkónová dovolená

Další informace o projektu, rady a tipy naleznete na www.hornbach.cz/zahradaapestovani.

Tipy TipyPoradenství Poradenství

Jak pěstovat na balkóně Městské zahradničení Jak vybrat elektrický gril

02__WH_balkon_0425

Pokud dojde ke snížení ceny zakoupeného výrobku do 30 dnů od nákupu u společnosti HORNBACH, obdržíte po 
uplynutí této lhůty rozdíl v ceně jako kredit na váš zákaznický účet. Stačí po nákupu nahrát účtenky pomocí funkce 
skenování v aplikaci HORNBACH nebo ručně zadat číslo účtenky do zákaznického účtu. Například při uplatnění naší 
5leté záruky na přístroje nebudete muset doma archivovat potřebnou účtenku.

28 dní na výměnu 
a vrácení zboží

Elektronická 
účtenka

 ZALOŽTE SI A IHNED ČERPEJTE VÝHODY

Self-scan
Trvale nízké ceny
i po nákupu

P
Balkónová dovolená

Pokud dojde ke snížení ceny zakoupeného výrobku do 30 dnů od nákupu u společnosti HORNBACH, obdržíte po 
uplynutí této lhůty rozdíl v ceně jako kredit na váš zákaznický účet. Stačí po nákupu nahrát účtenky pomocí funkce 
skenování v aplikaci HORNBACH nebo ručně zadat číslo účtenky do zákaznického účtu. Například při uplatnění naší 
5leté záruky na přístroje nebudete muset doma archivovat potřebnou účtenku.

Elektronická 
účtenka

 ZALOŽTE SI A IHNED ČERPEJTE VÝHODY

Trvale nízké ceny
i po nákupu
Trvale nízké ceny
i po nákupu
Trvale nízké ceny

 ZALOŽTE SI A IHNED ČERPEJTE VÝHODY

Jeden účet 
pro všechny 

vaše projekty

Založte si účet na
hornbach.cz/zakaznickyucet

Jak vybrat zahradní nábytek



 Pohodlně se usaďte
Bistro set
- kovový, béžový
- skládací, stůl a 2 židle
10621122

Flanelová deka XXL
- 220x240 cm
- různé barvy
12233106Bu

de
 s

e 
ho

di
t

3 190.-3 190.-

299.-299.-249.-249.- 399.-399.- 499.-499.-

Zahradní lavice Hudson
- grafitová, plastová
- vzhled dřeva
12297772

Dřevěné stoly Alina
- 50x50 cm, 43x43 cm
- 2 ks
10594192

+890 výrobků na hornbach.cz
/zahradninabytek

Ruku        na toRuku        na to

03__WH_balkon_0425

Žádná lákadla. 
Vše výhodně.
Trvale nízké ceny 
HORNBACH.

Dnes výhodně. 
Zítra výhodně. 
Vždy výhodně.

- skládací, stůl a 2 židle

1 990.-1 990.-

Zahradní Zahradní 
židle Teakžidle Teak
- skládací- skládací
-  polohovatelná-  polohovatelná
120042612004265 5 

Balkonový set Balkonový set 
z akáciového dřevaz akáciového dřeva
-  4x sklápěcí židle, -  4x sklápěcí židle, 

1x sklápěcí stůl1x sklápěcí stůl
120005312000536 6 

Zahradní Zahradní 
židle Samannažidle Samanna
- umělý ratan- umělý ratan
-  stohovatelná -  stohovatelná 
- grafitová - grafitová 56096955609695 

 3 990.-

849.-849.-

5 390.-

s úložným prostorem

Polštářek dekorační 
- exteriérový- exteriérový
- 40x40x14 cm- 40x40x14 cm
1227044112270441

Sedák Brillant
- béžový- béžový
- 50x50x6 cm - 50x50x6 cm 
1227043512270435

Polstr na židli a křeslo
-  zelený, tkaničky na uchycení
- 100x48x4 cm
12270424

 4 990.- 4 990.-



 Ovládněte sluneční paprsky a užívejte si stín ze všech stran
Balkonový slunečník 
ke stěně Bordeaux
- Ø 270 cm, výška 135 cm
- tmavě šedý / ecru
např.: 12002275

Jedinou přijatelnou komfor tní zónou je ta, kterou si sami vytvoříte.Jedinou přijatelnou komfor tní zónou je ta, kterou si sami vytvoříte.

Pomocníci při plánování sluneční ochrany na hornbach.cz/planovace.

Plánovač Plánovač

Sluneční plachta na míru Balkonová zástěna na míru

04__WH_balkon_0425

TIP
projektové poradkyně

HORNBACH: 
„Nevyhovuje vám žádný rozměr sluneční 
plachty nebo zastínění z naší nabídky? 
Nevadí. Máme pro vás řešení v podobě 
zboží přímo na míru vašim potřebám.”

Máte-li další otázky, vyhledejte
na naší prodejně košili, 

má odpovědi na vše.

1 650.- 349.-349.-

629.-

Obal na Obal na 
slunečníkslunečník
- 200x35 cm- 200x35 cm
- černý - černý 
1203964312039643

Stojan 
balkonový 
-  pro Ø tyče

20–36 mm
5601571

 Ovládněte sluneční paprsky a užívejte si stín ze všech stran

629.-629.-

590.-590.- 1 690.-1 690.-

4 650.-4 650.-

Balkónová 
clona Ina
- 1,3x1,8 m
- béžová 
10460595

Markýza 
na balkon
- 100% polyester
10179663
např.: 2x1,2m

Kloubová 
markýza
- 3x2,5 m
-  oranžovo/šedo/

bílé pruhy
8866750

24 650.-24 650.-

Kazetová 
markýza Catania
- 4x3 m, antracit
- 280g/m3 acryl
10468368

vč. motoru, dálkového ovládání a LED osvětlení



Ruku        na toRuku        na to

Trvale 
nejnižší ceny
V e-shopu i na prodejně

 Ovládněte sluneční paprsky a užívejte si stín ze všech stran Ovládněte sluneční paprsky a užívejte si stín ze všech stran

ELEKTRONICKÁ 
ÚČTENKA

PRODLOUŽENÉ 
TRVALE NÍZKÉ 

CENY

SELF-SCAN

APLIKACE
PRODLOUŽENÉ 
TRVALE NÍZKÉ 

APLIKACE
NEVÁHEJTE 
A STÁHNĚTE SI

549.-549.- 1 415.-1 415.- 2 320.-2 320.-

Balkonová zástěna
- 0,9x5 m, antracit
- HDPE 
5646127

Vertikální plachta*
- 1,4x2,3 m, PES
- modro-bílé pruhy
5482514

Svislá markýza
- 1,4x2,5 m, PES
- antracit, 1 ks
6145053

Balkónová 
sluneční plachta
- 2,7x1,4 m
- antracit
-  HDPE
6165698

+440 produktů v on-line 
na hornbach.cz

Jedinou přijatelnou komfor tní zónou je ta, kterou si sami vytvoříte.Jedinou přijatelnou komfor tní zónou je ta, kterou si sami vytvoříte.

05_WH_balkon_0425 HDPE – polyetylen s vysokou hustotou*dostupné pouze on-line

HORNBACH

3 519.-3 519.-

Sluneční plachta 
obdélník*
- 3x4 m, PES
- terakota 8698568

s ochranou proti UV záření

799.-799.-
1 690.-1 690.-

Balkónová 
sluneční plachta*
- 2,7x1,4 m, bílá
-  HDPE
6506412

3 490.-3 490.-

Sluneční plachta 
trojúhelník*
- 4,6 m, PES
- antracit 6274810



06__WH_balkon_0425

 Na balkoně jako na zahradě, vytvořte si svou oázu klidu Na balkoně jako na zahradě, vytvořte si svou oázu klidu

55.-

419.-419.-ksks

Truhlík na zábradlí 
Vibia Campana
- závěsný, plastový 
- 36x24,1x26,5 cm 
- různé barvy
např.: 10580710

Kdo říká, že zahrada musí zůstat na zemi? Váš balkon. Vaše jeviště.Kdo říká, že zahrada musí zůstat na zemi? Váš balkon. Vaše jeviště.

TIP
projektové poradkyně

HORNBACH: 
„Už jste slyšeli o trendu zvaném Urban 
gardening? Jedná se o pěstování rostlin 

uprostřed města. A nemusí to být jen 
květiny, ale také zeleninina nebo bylinky.”

Máte-li další otázky, vyhledejte
na naší prodejně košili, 

má odpovědi na vše.

Informace, rady a tipy naleznete na hornbach.cz/zahradaapestovani.

Poradenství

Jak začít s kompostováním Jak vyrobit vyvýšený záhon

Návod Návod

Truhlík z dřevěné palety

Samozavlažovací 
truhlík Berberis
- závěsný, plastový  
- 30 x 30 cm
10625952, 10625909 

Balkonové Balkonové 
drobné nářadídrobné nářadí
-  sada 4ks -  sada 4ks 
1221670512216705

349.-349.-

55.-55.- 155.-155.- 299.-299.-
MoliceMolice
PlectranthusPlectranthus
- květináč 11 cm- květináč 11 cm
50129475012947

Substrát Substrát 
pro balkónové 
rostliny rostliny 
- 45 l- 45 l
66218756621875

Hnojivo Hnojivo 
pro balkónové 
rostliny rostliny 
- dlouhodobé- dlouhodobé
- 1,25 kg- 1,25 kg
1203641312036413

Bu
de

 s
e 

ho
di

t

PelargoniePelargonie
Pelargonium zonalePelargonium zonale
- květináč 12 cm- květináč 12 cm
- různé druhy - různé druhy 
50874665087466

Truhlík na zábradlí Truhlík na zábradlí 

299.-299.-

 Truhlík set 
s držákem a podmiskou
- závěsný, plastový 
- 50 x 18 x 14 cm
8321190-91 

Dřevěný truhlík
- 50 x 20 x 16 cm
- vč. vložky
12312264-65 599.-599.-ksks 699.-699.-ksks



07__WH_balkon_0425 *bez aku a nabíječky

 Na balkoně jako na zahradě, vytvořte si svou oázu klidu Na balkoně jako na zahradě, vytvořte si svou oázu klidu
Tr

av
ní

 k
ob

er
ce

Jasmin
- 100x200 cm
- výška vlasu 15 mm
-  s drenáží
12208044

Garden grass
- 100x250 cm
- výška vlasu 18 mm
-  bez drenáže
10400504

Mandy antracit
- 133x200 cm
- výška vlasu 15 mm
-  s drenáží
12209462

Dela
- 133x200 cm
- výška vlasu 35 mm
-  s drenáží
10584153299.-299.- 699.-699.- 799.-799.- 1 590.-1 590.-

1 289.-

999.-999.-

9 469.-9 469.-

LED světelný řetěz
-  25 žárovek, 13 W, 750 lm 

3000 K, 20 m, IP 44 
- 2 náhradní žárovky
10682354

Elektrický gril
Q 1400 Dark Gray
- 2 200 W
- 68,6x42 cm
8902145

Aku rádio*
Classic 
TC-RA 18 Li BT
-  AM/FM, 

Bluetooth
- 18 V
10509686

0 000.-

LED světelný 
řetěz Almaga
- 10xLED 0,42 W 
- 22 lm, 2700 K
- IP 44 
10415183

+2 200 květináčů a obalů on-line 
na hornbach.cz/kvetinace

Kdo říká, že zahrada musí zůstat na zemi? Váš balkon. Vaše jeviště.Kdo říká, že zahrada musí zůstat na zemi? Váš balkon. Vaše jeviště.

• Profi snídaně ZDARMA
• 20% zvýhodnění v 
•  12 týdnů na vrácení zboží

•  50% zvýhodnění dopravy 
• vlastní Profi poradce
• nákup na fakturu

Pro řemeslníky, živnostníky a firmy

Vždy výhodně
365 dnů v roce

Žádné akční ceny

Ruku        na toRuku        na to

LED světelný 
řetěz Almaga
- 10xLED 0,42 W 
- 22 lm, 2700 K
- IP 44 
10415183

0 000.-

LED světelný 
řetěz Almaga
- 10xLED 0,42 W 
- 22 lm, 2700 K
- IP 44 
10415183

1 090.-1 090.-

Elektrický grilElektrický gril
Carbon E-GrillCarbon E-Grill
- 2 hořáky, 2300 W- 2 hořáky, 2300 W
- 122x58,5 cm- 122x58,5 cm
1031560010315600

8 990.-8 990.-1 289.-1 289.-

199.-199.-

LED solární lucerna LED solární lucerna 
-  IP 44, 300 mAh ,-  IP 44, 300 mAh ,

3 lm, 2700 K3 lm, 2700 K
1224644212246442



Platnost od 23. 4. 2025 do vyprodání zásob, nejdéle však do 7. 5. 2025. Změny cen od 8. 5. 2025 možné. 
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

Za 2 h
vyzvedněte on-line nákup 
na prodejně /v HB boxu/, 
nechte si jej přinést k autu

Recyklujte
ekologicky 

odpad na prodejnách 
HORNBACH

hornbach.cz
150 000

produktů on-line

94%
spokojenost

Hudba
pro vaše projekty 

díky Spotify 
playlistu na míru 

Ruku        na toRuku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně
Trvale nízké ceny HORNBACH

PŘEHLED SLUŽEB HORNBACHPŘEHLED SLUŽEB HORNBACHPŘEHLED SLUŽEBPŘEHLED SLUŽEB HORNBACH HORNBACH

Objednávkový 
servis pro zboží 
na míru

Rámování

Obstarání 
náhradních dílů

Projektový 
přehled

Míchání 
barev on-line

Plánovače Dodání 
na paletě

Výpůjční 
servis

Vzorky 
v prodejně

VZORKY
V PRODEJNĚ

Garance vrácení 
zboží do 28 dní

Zapůjčení 
vzorníků barev

Pronájem přívěsů 
a dodávkových 
vozidel

Videoporadenství

Výměna 
plynových lahví

Přířez dřeva 
on-line hornbach.cz/sluzbyhornbach.cz/sluzby


